
Частное учреждение дополнительного профессионального образования  

«Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки 

«Опти-Класс» 

 

 

 

г. Москва                                                                                                   «17»_ 08_2023 г. 

 

 

ПРИКАЗ № 17-08/15 

Об утверждении стоимости обучения по образовательным программам 

 

В целях обеспечения образовательного процесса в Частном учреждении дополнительного 

профессионального образования «Институт повышения квалификации и 

профессиональной переподготовки «Опти-Класс» (далее – ЧУ ДПО «Институт 

повышения квалификации «Опти-Класс», Организация), соблюдения требований 

Федерального закона от 29.12.2012г.  № 273 «Об образовании в Российской Федерации», 

Закона РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по дополнительным 

профессиональным программам согласно Приложению 1 к настоящему Приказу. 

2. Обеспечить размещение информации о стоимости обучения по программам на 

официальном сайте Организации. 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                            И.А. Шевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу № 17-08/15 от «17»_ 08_2023 г. 

 

 

Наименование программы Объем 

(ак.ч) 

Стоимость  

Дополнительная профессиональная 

программа повышения квалификации 

«Классификация астигматизма и методики 

его коррекции» 

20 4 900 руб 

   

   

 

 

 

 

Директор                            И.А. Шевич 

 


